
 

 

 

 SMLOUVA O DÍLO   
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. Sb., Občan ký zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ
MĚSTSKÁ ČÁST Praha 

Sídlo ibuši 7/10, 148 23 Praha 4 ČO 

á Alinčová – MČ Praha Kunratice
Bankovní spojení ČS č. ú. 

Sídlo U Děkank
Bankovní spojení ČSOB
Číslo účtu

ČC
ČO 
 

 

PŘEDMĚT SMLOUVY  
2.1 hotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek sjednaných v této smlouvě
následující dílo:  
Zhotovení projektové doku i pro provedení stavby rekonstrukce plynové kotelny ÚMČ MČ 

Libuši 7/10,Praha 4 Kunratice

2.2. Předmětem díla pro tuto smlouvu je zh tovení projektové dokumentace (PD) 
provedení stavb , která bude obsahovat části

Vytápění – strojní technologie kotelny
Zdravotní technika –

ěření a regulace kotelny včetně silové části
Stavební část – úprava prostor kotelny

Rozpočet 

2.3. Součástí díla není zajištění stavebního povolení v právní moci, resp. oznámení, včetně rojednání 
a zajištění potřebných dokladů a v jádření od příslušných orgánů státní správ či správců sítí. J dná se 
o udržovací práce podle §103, odst (1) písmeno c). zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

žádání objednatele je zhotovitel povinen zabezpečit výkon autorského dozoru.  

III. ČAS PLNĚNÍ DÍLA 
provést sjednané dílo termínu vazbě

pracovních dnů od podpisu smlouvy
Jestliže připraví dílo k odevzdání před ý termínem, zavazuje se objednatel převzít 

toto dílo i v dřívějším termínu.  

 

  1   

javascript:sestavDoc('100101#§2586')
javascript:sestavDoc('100101')


 

 

 

Dodržení plnění závislé řádného včasného spolupůsobení 
objednatele (například při prohlídkách stavb

 

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
zhotovení díla uvedeném v čl. stanovená účastníků  

odsouhlasení na poradě starostky č. činí  :  

předmět dodávk
D dle čl. II/2.2 000,00 Kč

,00 Kč
,00 Kč

Součástí cen dle čl. I hotovení paré dokumentace včetně jednoho CD ve formátu pdf
pracování projektové dokumentace (dle čl. I /2.2.) bude uhrazena po jejím dokončení a 

předání objednateli na základě faktur stavené zhotovitelem.  
4.4.  Splatnost všech účtů a faktur předložených v souladu s touto smlouvou o dílo je 30 dní  po tom, kd
je objednatel prokazatelně obdrží. 
4.5 Součástí této smlo je cenová nabídka zhotovitele ze dne 

V. SMLUVNÍ POKUTY  

5.1.  V případě, že zhotovitel nedodrží termín dodání jednotlivých částí předmětu plnění dle  
článku má právo požadovat smluvní každý
prodlení ve výši 0,05 % cen příslušné části předmětu smlouv
5.2.  Pokud bude objednatel v prodlení se splatností faktur , bude mu účtován úrok z prodlení  

každý prodlení ýši Úrok z prodlení fakturován vžd k poslednímu dni 
kalendářního měsíce.   

ÁRUKY, ODPOVĚDNOST 
hotovitel odpovídá za případné vad a nedodělk projektové dokumentace (předmětu  
díla) Občanského zákoníku, zákona č. bezplatně
neprodleně provést změnu objeví během
v přípravném období.  
áruční počne běžet podepsání předávacího předání dílčí
plnění a trvá pět let.  

neodpovídá díla, které způsobené použitím podkladů  
ý při naložení veškerého úsilí

jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.  

javascript:sestavDoc('100101')


 

Veškeré práce prováděné této ými předpis ČR
ČSN ý v době uzavření v průběhu prací

prováděný této řídit ýchozími zápis
smluvních stran a v jádřeními dotčených orgánů státní správ

VIII. SOUČINNOST OBJEDNATEL
účastní ý ý konzultací a jednání v průběhu zpracování 

dokumentace. Z těchto jednání bude pořízen písemný záznam.  
že dnů zvání jádření ke stanoviskům 

dotčených orgánů, or anizací a osob, v ých po dobu zhotovení díla.  
oprávněn předmět použít k účelům ývajícím z té

jakéhokoliv omezení. ý účelům oprávněn použít s písemný

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  
Při neplnění povinností ý í

předchozím upozornění stanovení náhradní lhůt přiměřené povaze závazku podle 
Občanského zákoníku, zákona č.
ávazk z této smluvní zrušit písemnou zanikají 

splněním, nebo řádný odstoupením od smlouv v souladu se zákonem.  
V případě odstoupení od smlouv , zrušení, nebo omezení závazků, se smluvní stran pořádají 
podle  Občanského zákoníku, zákona č.

ÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
Měnit nebo doplňovat text této smlouv je možné jen formou písemných, oboustranně 

ých dodatků.  
10.2.  Tam, kde nejsou práva a závazk smluvních stran v ývající z této smlouv ýslovně upraven

platí ustanovení Občanského zákoníku, zákona č.
s platností inálu, z nichž

obdrží jedno v hotovení a zhotovitel obdrží jedn hotovení.  
ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

ní ý ně souhlasí tí v přehledu aném  
„Přehled uzavřených Městskou části Kunratice“ é ěstskou části, ý

údaje ních stranách, řed ětu čísel é označení
jejího ní ý ně souhlasí, že ůže ý jakéhokoli  

ezení eřej ěna ficiálních ý stránkách Městské části síti  
četně šech pří adných příloh ů. ní  

strany prohlaš jí, že skutečnosti u edené v této s ě nepovažují za obchodní taje í 
§§ zá č. Občans ého zákoní v platné znění uděl jí  

svolení jejich užití a z eřejnění ez stanovení ý oli dalších pod ínek.“  

javascript:sestavDoc('100101')
javascript:sestavDoc('100101')
javascript:sestavDoc('100101')
http://www.praha-kunratice.cz/


 

 

 

Smluvní vědomí, že zveřejněna
zákona č. zvláštních podmínkách účinnosti některý

uveřejňování těchto (zákon platném
účinném znění. Zaslání správci uveřejnění prostřednictvím  

zajistí neprodleně
současně provedení že

žádání zašle otvrzení správce uveřejnění
tečného poté, sám potvrzení obdrží, popř. již průvodním formuláři  

plní příslušnou kolonku s D datové schránk hotovitele. V případě, že tak neučiní  
pracovních dnů uzavření oprávněn správci  

hotovitel a o této skutečnosti informovat objednatele.  

MČ Praha Kunratice 
Ing. Lenka Alinčová

MČ Praha Kunratice

  

 


